事 務 連 絡

平成 30 年７月２日

（公社）静岡県建築士会 様

 静岡県交通基盤部 建設支援局

営繕企画課長

平成 30 年度 営繕工事安全管理等研修会開催に係る（公社）静岡県建築士会ホーム

ページへの掲載依頼について（依頼）

本県では、営繕工事における労働災害の防止等を目的に、営繕工事安全管理等研修

会を開催しております。

つきましては、お手数ですが下記の内容を貴会ホームページへ掲載し、貴会会員に

周知してくださるよう、お願い申し上げます。

記

 １ 日  時  平成 30 年９月６日(木) 午後３時から４時 30 分

 ２ 場  所  静岡市葵区追手町 44-１

         静岡県産業経済会館３階 大会議室

 ３ 研修内容

（１）安全講話

    講師：静岡労働局労働基準部 地方産業安全専門官 神山 孝

（２）静岡県における安全対策と最近の話題

講師：工事検査課 技監 神谷 幸人

（３）各工事現場における安全への取り組み

 ４ 定  員  約 100 名

 ５ 申込期限  平成 30 年８月６日(月)まで

 ６ そ の 他 ・本研修会を受講すると、(公社)静岡県建築士会が発行する継続教

育(CPD)の単位（２点）が取得できます。（研修当日、事前申請が

必要）

・駐車場はありませんので、公共交通機関を御利用下さい。

       連絡先：営繕企画課：岡田 電話：054-221-3054 FAX：054-221-2386

メ ー ル：eizenkikaku@pref.shizuoka.lg.jp